
The Future of Farming

Ανθεκτικό σε 
υψηλές πιέσεις και 
κρουστικά φορτία

Ανθεκτικό σε υψηλές 
θερμοκρασίες

Αποτελεσματικό 
κατά της σκουριάς 
και της διάβρωσης

Εξαιρετική αντοχή 
στη φθορά

Εξαιρετική αντοχή 
στον αφρισμό

ΤΟ ΚΟΠΤΙΚΟ ΣΟΥ 
ΑΞΙΖΕΙ ΤΟ ΚΑΛΥΤΕΡΟ! 

Το ειδικό λιπαντικό για μπάρες κοπής Kverneland Group είναι ένα κορυφαίο, 
βιομηχανικό λιπαντικό για συστήματα μετάδοσης. Το προιόν βασίζεται σε ορυκτό 
λιπαντικό, συμπληρωμένο με ‘Ειδικά Πρόσθετα’ υψηλής πίεσης. 
Να θυμάσαι ότι ένα μηχάνημα συντηρημένο με καλό λιπαντικό μειώνει τη 
φθορά και τους νεκρούς χρόνους στο χωράφι! 
Κωδικός Ανταλλακτικού A142726800 

 ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ  
DIN 51517-3 CLP
AGMA 9005-E02 (EP)	
AIST (US Steel) 224
David Brown S1.53.101 E 
ISO 12925-1 Type CKD 
5 Liter can

	
 0,891
	 150
	 14,60
	 95
	 245
	 0,54

ΕΦΑΡΜΟΓΗ
Το λιπαντικό για μπάρες κοπής της 
Kverneland Group μπορεί να 
χρησιμοποιηθεί για τη λίπανση όλων 
σχεδόν των τύπων μετάδοσης με γρανάζια 
που υπόκεινται σε βαριά και / ή κρουστικά 
φορτία.




